
UCHWAŁA Nr XXII/210/17
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar położony we Wręczycy Wielkiej w rejonie ulicy Częstochowskiej i ulicy Polnej

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U.
z 2016 r.  poz. 446  z  późn.  zm.)  oraz  art.  14  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r.  o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka uchwala:

§ 1.

Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obejmującego
obszar położony we Wręczycy Wielkiej w rejonie ulicy Częstochowskiej i ulicy Polnej, wzdłuż wydzielonej
drogi wewnętrznej oznaczonej nr ew. 745/50.

§ 2.

Na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały oznaczono granice obszaru objętego projektem planu
miejscowego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                         Marek Prubant 




